
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

DI CADELBOSCO SOPRA 
Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 
e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 
Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.gov.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. del 01 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” 

VISTO  l’art. 55 comma 3 del  D.I. n. 129 del 28/08/2018  -  Nuovo regolamento di contabilità 

recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n. 107” entrato 

in vigore il 17 novembre 2018; 

VISTO  il D. Lgs. n. 50/2016 “Nuovo codice dei contratti pubblici” e il D. Lgs. n. 56/2017 

VISTO  le Linee Guida n. 4 Anac 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 15 del 15/11/2018, con la quale è stato approvato il 

PTOF per l’a.s. 2018/2019  

VISTO      la Determina a contrarre prot. 10188/C14b del 07/11/2018 
 
VISTO     l’avviso di gara prot. 10556/C14e del 17/11/2018 pubblicato all’albo online dell’Istituto in    

    data 17/11/2018 
 
VERIFICATI     i requisiti di ordine generale e la mancanza di cause di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs.   

   50/2016 della ditta aggiudicataria 
 
 
 

DECRETA 
 
 

l’aggiudicazione  del servizio di laboratorio teatrale previsto nel progetto “Teatrando” a.s. 2018/2019  
come segue: 
 
Stazione appaltante:  
Istituto Comprensivo di Cadelbosco Sopra – Via G. Pascoli n. 10 – 42023 Cadelbosco Sopra (RE) 
 
Oggetto del contratto: 
Servizio di laboratorio teatrale  destinato agli alunni delle classi seconde della scuola primaria di Cadelbosco 
Sotto.  
Totale ore previste: 27h, più  piccola rappresentazione teatrale a conclusione del laboratorio 
 
 
 
 

REIC827002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011025 - 03/12/2018 - C14e - Esperti esterni - U

Firmato digitalmente da SCACCHETTI BRUNO



 
 
 
Valore del contratto: 
€ 675,00 (seicentosettantacinque/00) comprensivo di Iva e/o altri oneri a carico della scuola 
 
Offerte pervenute: 

- Villani Davide (prot. 0010834 –C14e del 27/11/2018) 
 

 
Aggiudicatario e giustificazione delle scelta dell’offerta 
- Villani Davide 
 
Presenza di una sola offerta conforme al servizio richiesto 
 
 
Durata del contratto: 
Il servizio avrà inizio nel mese di dicembre 2018  e terminerà nel mese di maggio 2019.  
 
I documenti di stipula del contratto verranno inviati alla ditta aggiudicataria per la sottoscrizione. 
 
Il presente decreto di aggiudicazione  viene reso pubblico all’albo di Istituto di questa Istituzione Scolastica sul 
sito web: www.iccadelboscosopra-re.gov.it 
 
 
 
 
 
                    Il Dirigente Scolastico 
          Bruno Scacchetti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da SCACCHETTI BRUNO


		2018-12-03T12:57:19+0100
	SCACCHETTI BRUNO




